



Most v km 309,705

1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				130 842,92
		DPH 21,00%				22 708,28
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				108 134,64
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				53 947,20
	1	Zemní práce				3 375,00
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	26,00	2 600,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	50,000	15,50	775,00
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 667,40
74	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	2,000	776,00	1 552,00
		<i>Pozn. bednění pro plastbeton - úl. práh</i>				
75	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	2,000	57,70	115,40
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 850,00
160	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	150,000	79,00	11 850,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				36 556,80
214	952904122	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m	m3	3,000	757,00	2 271,00
241	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	7,000	615,00	4 305,00
261	985232111	Hlubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	20,000	317,00	6 340,00
266	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	20,000	152,00	3 040,00
282	985331115	Dodatečné vleповání betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	7,000	959,00	6 713,00
283	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,008	21 975,00	175,80
284	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	16,000	857,00	13 712,00
	998	Přesun hmot				498,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	2,000	249,00	498,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				10 400,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	50,000	208,00	10 400,00
	URS	URS položky				37 666,62
	946211131	Montáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	30,000	192,79	5 783,82
	946211231	Příplatek k lešení zavěšenému trubkovému na mostech 200 kg/m2 v 10 m za první a ZKD den použití	m2	150,000	2,06	308,53
	946211831	Demontáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	30,000	116,03	3 480,84
	23521910	pryskyřice epoxidová polymerní vysoko viskózní	kg	130,000	134,78	17 521,40
	23531470	písek křemičitý frakce 0,6/1,2mm	kg	845,000	10,26	8 665,48
	23561125	tvrdidlo dvousložkových epoxidových pryskyřic a tmelů	kg	13,500	141,23	1 906,55

Most v km 309,705

1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)

ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				130 842,92
		DPH 21,00%				22 708,28
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				108 134,64
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 120,83
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				6 120,83
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	102 013,82	6 120,83
Celkem						108 134,64

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací